

Årsredovisning

för

PE 3 Management & Consulting AB

559072-4745

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Elfving, Styrelseledamot
2023-02-08

Styrelsen för PE 3 Management & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget ägt aktier i bolag samt bedrivit en ökande konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt aktier vilket har resulterat i en stor vinst. Av vinsten har bolaget investerat aktier i både intressebolag samt andra bolag, samtidigt som konsultverksamheten har fortsatt att utvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 591	1 073	522	64
Resultat efter finansiella poster	9 261	606	416	32
Soliditet (%)	93,1	38,1	25,6	10,6
Avkastning på eget kap. (%)	92,8	64,9	90,9	24,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat väsentligt gentemot föregående år. Det beror på att den person som verkar i bolaget lämnade en anställning och påbörjade konsultverksamheten föregående år. Detta år har den vidareutvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	407 668	475 318	932 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		475 318	-475 318	0
Årets resultat			9 043 293	9 043 293
Belopp vid årets utgång	50 000	882 986	9 043 293	9 976 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 986
årets vinst	9 043 293
	9 926 279
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 926 279
	9 926 279

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 591 224	1 073 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 591 224	1 073 093
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 408	-106 170
Personalkostnader	2	-436 836	-393 214
Summa rörelsekostnader		-547 244	-499 384
Rörelseresultat		1 043 980	573 709
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 217 262	87 083
Räntekostnader		-259	-54 900
Summa finansiella poster		8 217 003	32 183
Resultat efter finansiella poster		9 260 983	605 892
Resultat före skatt		9 260 983	605 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 690	-130 574
Årets resultat		9 043 293	475 318

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	13 138	0
Ägarintressen i övriga företag	4	525 000	150 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	1 000 000	0
Andra långfristiga fordringar		5 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 538 138	150 000
Summa anläggningstillgångar		6 538 138	150 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 598	56 250
Övriga fordringar		1 023 872	720 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 667	0
Summa kortfristiga fordringar		1 344 137	777 218
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	477 000
Summa kortfristiga placeringar		0	477 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 834 676	1 041 735
Summa kassa och bank		2 834 676	1 041 735
Summa omsättningstillgångar		4 178 813	2 295 953
SUMMA TILLGÅNGAR		10 716 951	2 445 953

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		882 986	407 668
Årets resultat		9 043 293	475 318
Summa fritt eget kapital		9 926 279	882 986
Summa eget kapital		9 976 279	932 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 187	411
Skatteskulder		272 559	194 171
Övriga skulder		444 926	1 308 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		740 672	1 512 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 716 951	2 445 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	13 138	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 138	
Utgående redovisat värde	13 138	

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	477 000
Inköp	375 000	150 000
Omklassificeringar		-477 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	150 000
Utgående redovisat värde	525 000	150 000

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	556 600
Tillkommande fordringar		87 083
Omklassificeringar		-643 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avsluta det pågående konsultuppdraget per den 28e feb 2023 och utvärderar nu andra möjliga uppdrag.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Anette Nilsson, Stelly Ekonomipartner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Stockholm 2023-02-08

Patrik Elfving
Patrik Elfving